
 

 

 

Zarządzenie nr 2/09/2022 

Burmistrza Miasta i Gminy Ryn 

z dnia 2 września 2022 r. 

 

 

  

w sprawie wniesienia wkładu pieniężnego i objęcia z tego tytułu udziałów w Spółce 

Społeczna Inicjatywa Mieszkaniowa KZN - Północ Spółka z o. o. w Olsztynie  

 

 

 

Na podstawie art.30 ust. 2 pkt 3 i 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. 

Dz. U. z 2022 r., poz. 559 ze zm.) oraz Uchwały  Rady Miejskiej w Rynie Nr XI/72/07 z dnia 

26 września 2007 roku  w sprawie zasad wnoszenia, cofania i zbywania udziałów i akcji przez 

Burmistrza Miasta i Gminy Ryn, opublikowanej w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Warmińsko- Mazurskiego, zarządzam co następuje: 

 

§ 1 

Wnieść wkład pieniężny w wysokości 1 496 766,72 zł (słownie: jeden milion czterysta 

dziewięćdziesiąt sześć tysięcy siedemset sześćdziesiąt sześć złotych 72/100) do spółki 

Społeczna Inicjatywa Mieszkaniowa KZN - Północ Spółka z o. o. w Olsztynie.  

 

§ 2 

W zamian za wniesienie wkładu pieniężnego określonego w § 1 Gmina Ryn obejmie 29 935 

(dwadzieścia dziewięć tysięcy dziewięćset trzydzieści pięć) udziałów o wartości nominalnej po 

50 zł (słownie: pięćdziesiąt złotych 00/100) za każdy udział, to jest o łącznej wartości 

nominalnej 1 496 750,00 zł (słownie: jeden milion czterysta dziewięćdziesiąt sześć tysięcy 

siedemset pięćdziesiąt złotych 00/100) i pokryje je w całości wkładem pieniężnym, 

pochodzącym ze wsparcia jakie Gmina Ryn otrzymała ze środków Rządowego Funduszu 

Rozwoju Mieszkalnictwa w celu objęcia udziałów w Spółce Społeczna Inicjatywa 

Mieszkaniowa KZN - Północ Spółka z o.o. w Olsztynie, zaś nadwyżka w wysokości 16,72 zł ( 

szesnaście złotych 72/100) zostanie przeniesiona na kapitał zapasowy Spółki.  

 

§ 3 

Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy Ryn.  

 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

        Burmistrz Miasta i Gminy Ryn 

        Jarosław Filipek 


